## กิจกรรม “วันป้องกันโรคพิษสุนัขบ้าโลก ปี พ.ศ. ๒๕๕๕”

(World Rabies Day 2012)

ด้วยองค์การเพื่อการรณรงค์ควบคุมโรคพิษสุนัขบ้าโลก ซึ่งก่อตั้งขึ้นเมื่อเดือนมกราคม พ.ศ. ๒๕๔๖ เป็นการรวมตัวของนักวิชาการหลายสาขาวิชาซึ่งพากันานาประเทศเพื่อร่วมมือกันเผยแพร่ความรู้เกี่ยวกับการป้องกันโรคพิษสุนัขบ้า